Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
Екатеринбург

02.09.2024 № 2-ПОУ

Об утверждении перечня ПОУ

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.07.2022 №629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образова
тельной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», Прика
зом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам - образовательным программам до
школьного образования», на основании Устава МБДОУ -  детского сада комбинирован
ного вида № 271, Положения об оказании платных образовательных услуг МБДОУ
детского сада комбинированного вида№271, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень ПОУ на 2024-2025 уч. год (приложение 1).
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Ж. Анташян

Перечень ПОУ на 2024-2025 уч.год
Приложение 1

№ Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и

1. С т у д и я  « С а -Ф и -Д а н с е »

2. С т у д и я  « Б у р а т и н о »

3. С т у д и я « П о и г р а й к а  1»

4. С т у д и я « П о и г р а й к а  2 »

5. С т у д и я  « Т е а т р а л ь н а я  ск а зк а »

6. К о м п л е к с  №  1 (Р е ч е в а я  м о за и к а , Л е г о -к о н с т р у и р о в а н и е , П е с к о г р а ф и я )

7. К о м п л е к с  №  2 (Р е ч е в а я  м о за и к а , Б у р а т и н о , П е с к о г р а ф и я )

8. К о м п л е к с  № 3  (Р е ч е в а я  м о за и к а , Б у р а т и н о , С а -Ф и -Д а н с е )

9. К о м п л е к с  № 4 (Р е ч е в а я  м о за и к а , Б у р а т и н о , Т еа т р а л ь н ы й  к а л е й д о с к о п )

10. К о м п л е к с  № 5 (Р е ч е в а я  м о за и к а , Б у р а т и н о , Т е а т р а л ь н ы й  к а л е й д о с к о п , С а -Ф и -Д а н с е )

11. К о м п л е к с  №  6  (Р е ч е в а я  м о за и к а , Б у р а т и н о , П е с к о г р а ф и я  С а -Ф и -Д а н с е )

12. К о м п л е к с  №  7  (Р е ч е в а я  м о за и к а , Б у р а т и н о , П е с к о г р а ф и я  Т е а т р а л ь н ы й  к а л е й ж д о с к о п )

13. К о м п л е к с  №  8 (Р е ч е в а я  м о за и к а , Б у р а т и н о , П е с к о г р а ф и я  Т е а т р а л ь н ы й  к а л е й ж д о с к о п , С а -Ф и -

Д а н с е )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T14:39:44+0500